

# Ryan Holding ApS

c/o Bjørn Andersen, Gurrevej 447, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 25 88 12 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

---

Jens Palludan Rysgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ryan Holding ApS  
c/o Bjørn Andersen  
Gurrevej 447  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 25 88 12 14  
Stiftet: 1. januar 2001  
Hjemsted: Kvistgård  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjørn Henrik Stenbock Andersen  
Jens Palludan Rysgaard

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består primært i at drive Holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -2.468.022 mod kr. -21.348 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 74.791.700 mod kr. 984.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.468.022</b>	<b>-21.348</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.181.877
Andre finansielle indtægter	2.579	3.315
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	77.259.705	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.553	-179.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.633.709</b>	<b>984.037</b>
Skat af årets resultat	157.991	0
<b>Årets resultat</b>	<b>74.791.700</b>	<b>984.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	81.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	598.778
Overføres til overført resultat	0	385.259
Disponeret fra overført resultat	-6.208.300	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.791.700</b>	<b>984.037</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.178.263
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	13.010.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.010.000</u>	<u>13.178.263</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.010.000</u></b>	<b><u>13.178.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.736
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	180.000
	Udskudte skatteaktiver	157.991	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	160.000
	Andre tilgodehavender	0	54.155
	Tilgodehavender i alt	<u>157.991</u>	<u>409.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.770</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.761</u></b>	<b><u>409.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.188.761</u></b>	<b><u>13.588.154</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.457.660
6 Overført resultat	3.800.177	-449.183
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.000.177</u></b>	<b><u>10.208.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.063.664	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.063.664</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	2.481.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.088.090	160.000
Anden gæld	18.830	720.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.124.920</u>	<u>3.379.677</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.188.584</u></b>	<b><u>3.379.677</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.188.761</u></b>	<b><u>13.588.154</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.415	0
Andre finansielle omkostninger	76.138	179.807
	<b>160.553</b>	<b>179.807</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.720.603	2.720.603
Tilgang i årets løb	40.636.643	0
Afgang i årets løb	-43.357.246	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>2.720.603</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	10.457.660	10.651.083
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.334.639
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-10.457.660	0
Udbytte	0	-1.375.300
Regulering	0	-152.762
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>10.457.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>13.178.263</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	998.500	998.500
Afgang i årets løb	-998.500	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>998.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-998.500	-998.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	998.500	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-998.500</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	10.457.660	9.858.882
Resultatandel	0	598.778
Overføres til overført resultat	<u>-10.457.660</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.457.660</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-449.183	-834.442
Årets overførte overskud eller underskud	-6.208.300	385.259
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	81.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-81.000.000	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>10.457.660</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.800.177</b></u>	<u><b>-449.183</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHSA Holding ApS, CVR-nr. 36 44 71 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 90 t.kr.
